постановление от 15.09.2022.pdf -------
https://docviewer.yandex.ni/view/l 74236278/?page=l&*=sjCyA

Коми Республиками «Сыктывдш»
муницнпальибй районса администрациялон

_______ Ш УбМ _________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми

от 15 сентября 2022 года №9/1250

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации
муниципального образования
муниципального района «Сыктывдинский»
от 3 августа 2020 года № 8/991 «Об
утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, постановка на
учет и направление детей для зачисления в
образовательные организации,
реализующие основную образовательную
программу дошкольного образования»

Руководствуясь пунктом 11 части 1 статьи 15 Федерального закона от б октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», пунктом 2 статьи 2, статьями 12, 14, Федерального закона от 27
июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Федеральным законом от 30 декабря 2012 года № 283-ФЗ «О
социальных гарантиях сотрудникам некоторых федеральных органов исполнительной
власти и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
распоряжением Правительства Республики Коми от 3 апреля 2017 года № 156-р,
администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

из 7

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального
образования муниципального района «Сыктывдинский» от 3 августа 2020 года № 8/991
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Прием заявлений, постановка на учет и направление детей для зачисления в
образовательные организации, реализующие основную образовательную программу
дошкольного образования» следующие изменения:

- Заявление о постановке на учёт для зачисления в образовательные организации,
реализующие программы дошкольного образования (далее -  ДОО), и направлении детей
для зачисления в ДОО (Приложение № 1 к регламенту), изложить в редакции согласно
приложению к постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

17.10.2022, 13:47

https://docviewer.yandex.ni/view/l

постановление от 15.09.2022.pdf
https://docviewer.yandex.ru/view/174236278/7page 1& sjCyA...

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Заместитель руководителя администрации
муниципального района «Сыктывдинский» В.Ю. Носов

•Л- ■ ;• ■ ■ '  ... ■ . : •

17.10.2022, 13:47

Стр. 2 из 7

https://docviewer.yandex.ru/view/174236278/7page